REPUBLINA & bnoiri::e '
KESHILLI KOMBETAR I UJIT
- KESHILLI I BASENIT UJOR SEMAN

Nr.Sarie odlis,

AUTORIZIM

PER PERDORIM TE BURIMIT UJOR
Nrgrot, /67, dats 257 9/ 12019

Miratuar me _
. VENDIM TE KESHILLIT TE BASENIT UJOR SEMAN

Ne. 7 daté 01972019

Emri i subjektit : "ANLET ENERGY" SH.P.K.
[REGIISTRUAR SI SUBJEKT ME KETO TE DHENA:  Nr.QKR (NIPT) 1831172018
Baseni Ujor : ' SEMAN

Qatkiy KORCE

Bashkia/ Njsia Administrative: KOLONJE

Koordinatat e veprés sé marrjes Ni 1+ X=558617 Y=d6100 F= 1030 m
Koordinatat e veprés sé marrjes Nr 2: Ko 558500 Y=466250  Z= 1030 my

Koordinatat e godings s§ centrali: X=553640  Y=446648 Z~30 m

Lloji aktivitetit dhe q&llimi pért# cilin do 18 pérdoret uji: Per prodhim energjie

Miratiin né pariin p&r pérdorim t& burimit ujor Pérroi i Tacit, degé e Lumit Osum pér ndértimin ¢ F/C Tasi 4

Pruja mesatafe - Qumes =0.095 m*/sek; (ames = 0.308 m*/sek .

Prurja ekologjike: Qekol = 0,043 mfsek;

Sasia ¢ Wit & jepet pér pérdoim: _ Qllog = 0.562 m%/sek;

Véllimi Lrrjedhts sit kthyer (nése kuy 7.8 nlyfsek; dhe vendi ku rrjedha e kthyer do 1 shkarkohet:  N& Pérroin e
Tacit.

Vendi i shkarkitnit t8 ujrave 8 pérdotura X=55360 Y= Z=8Dm
Sipérfaqja e tokés me 16 cilén lidhet pérdorimi i ufit (né rastin e ujitjes) (ha} Nuk lea,

Kufizite né ushirimin e veprimtarisé {nésekiy: T€ mos kufizohet furnizimi me ujt t& pijshén,
nevojat e bujqésist i zoné dhe rézerva ¢ domosdoshme ekologjike.

Periudha e viefshmériss;




